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212310266001
212310266002
212310266003
212310266004
212310266005
212310266006
212310266007
212310266008
212310266009
212310266010
212310266011
212310266012
212310266013
212310266014
212310266015
212310266016
212310266017
212320266018
212320266019
212320266020
212320266021
212320266022
212320266023
212320266024

احمد شهاب احمد حسون
جميل وسام جميل مخلف
حسام لؤي روكان هايس
حسين علي احمد خميس

سجاد مهران ظاهر يعكوب
صالح ستار حسن علي

عبد الرحمن شاكر فنر يوسف
عبد الرحمن عدي عباس نصير

عمار محمد احمد خميس
محمد سعد جميل جنديل

محمد علي محمد قدوري
محمد فاضل احمد خلف
مراد علي حسين عبدالله

مرتضى علي صبار مخلف
مروان عمار كريم علي

مصطفى حازم محمد لطيف
معتز محمد عباس حرب
أسماء ياسر صبري احمد

بنين حسين علي محمد
بنين فيصل جياد خلف

بنين نذير كريم علي
تبارك فائز نعمان عناد

حوراء وهاب عبدالعزيز زيدان
دينا محمد عبود مخلف

عشر
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53
92
70
50
77
70
84
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68
64
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84
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38
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52
92
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55
64
89
70
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66
63
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57
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100
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56
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78
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26
84
67
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61
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96
75
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50
74
92
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53
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50
50
50
42
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31
50
51
68
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57
50
51

50
89
39
50
77
41
85
55
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61
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57
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58
96
30
80
37
58

100
50
61
69
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74
79
91
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76
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58
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57
53
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84
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60
65
56
92
96
66
50
96
63

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
431

0
471
519

0
476

0
433
485
446
369
491

0
557

0
444

0
491
555
378
372
476
425

0
71.83

0
78.5
86.5

0
79.33

0
72.17
80.83
74.33
61.5

81.83
0

92.83
0

74
0

81.83
92.5
63
62

79.33
70.83
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212320266025
212320266026
212320266027
212320266028
212320266029
212320266030
212320266031
212320266032
212320266033
212320266034
212320266035
212320266036
212320266037
212320266038
212320266039
212320266040

رجوه خالد اسعد مخلف
رحيق عادل حسين حرب

رغد خالد عبدالعزيز زيدان
رقية ياسر حسن عبطان
رنا رعد صبري جاسم

زهراء ياسر جهاد محمود
سبأ ضياء ناظم عبدالعزيز

شهد علي ثاير يعكوب
طيبة سفيان ثاير يعكوب
طيبة عزيز طلب مهدي

فاطمة حسين علوان محمود
ماريا بسام حسين عباس

ملك فراس ظاهر يعكوب
منار بشار كريم علي

نور الهدى عدي احمد خميس
وديان صالح صبار مخلف

92
81
93
80
98
95
96
80
85
63
94
78
98
77
88
69

74
92
94
85
97
70
77
79
58
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94
86
96
93
95
60

50
67
58
40
72
51
50
60
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57
65
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69
50

73
70
78
74
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82

100
71

100
81
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91

100
98
90
72

56
69
79
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90
87
85
80
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84
83
73
89
95
74
82

60
79
76
74
94
60
84
82
64
60
92
62
84
78
69
67

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

405
458
478

0
551
445
492
452
465
414
515
447
532
495
485
400

67.5
76.33
79.67

0
91.83
74.17

82
75.33
77.5
69

85.83
74.5

88.67
82.5

80.83
66.67

المعدلالمجموعالنتيجه

40 17 23

المشاركين
كلي بنين بنات

32 11 21

الناجحين
كلي بنين بنات

7 5 2

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

214400
 95% 98% 90% 90% 100% 100%

 80%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
40 17 23

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


