

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0266

الخالص

اسم المدرسة مدرسة رياض الصالحين الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التاميذ اسم التاميذ	تس
0	0	مكمل	69	56	50	54	54	عشر	212310266001 احمد شهاب احمد حسون	1
71.83	431	ناجح	58	79	89	50	66	89	212310266002 جميل وسام جميل مخلف	2 2
0	0	مكمل	55	74	39	50	63	53	212310266003 حسام لؤي روكان هايس	3
78.5	471	ناجح	76	79	50	74	100	92	212310266004 حسين علي احمد خميس	1 4
86.5	519	ناجح	94	91	77	92	95	70	212310266005 سجاد مهران ظاهر يعكوب	5
0	0	مكمل	88	79	41	61	55	50	212310266006 صالح ستار حسن علي	6
79.33	476	ناجح	57	88	85	76	93	77	212310266007 عبد الرحمن شاكر فنر يوسف	7
0	0	مكمل	53	55	55	29	57	70	212310266008 عبد الرحمن عدي عباس نصير	8
72.17	433	ناجح	72	66	72	53	86	84	212310266009 عمار محمد احمد خميس	9
80.83	485	ناجح	76	93	61	57	100	98	212310266010 محمد سعد جميل جنديل	10
74.33	446	ناجح	84	90	69	50	85	68	212310266011 محمد علي محمد قدوري	11
61.5	369	ناجح	80	62	57	50	56	64	212310266012 محمد فاضل احمد خلف	12
81.83	491	ناجح	90	92	67	50	97	95	212310266013 مراد علي حسين عبدالله	3 13
0	0	مكمل	60	63	58	42	78	84	212310266014 مرتضى علي صبار مخلف	. 14
92.83	557	ناجح	98	96	96	73	100	94	212310266015 مروان عمار كريم علي	15
0	0	راسب	60	54	30	31	26	38	212310266016 مصطفى حازم محمد لطيف	16
74	444	ناجح	65	80	80	50	84	85	212310266017 معتز محمد عباس حرب	7 17
0	0	مكمل	56	72	37	51	67	52	212320266018 أسماء ياسر صبري احمد	18
81.83	491	ناجح	92	93	58	68	88	92	212320266019 بنين حسين علي محمد	19
92.5	555	ناجح	96	96	100	69	98	96	212320266020 بنين فيصل جياد خلف	20
63	378	ناجح	66	84	50	62	61	55	212320266021 بنين نذير كريم علي	21
62	372	ناجح	50	71	61	57	69	64	212320266022 تبارك فائز نعمان عناد	2 22
79.33	476	ناجح	96	76	69	50	96	89	212320266023 حوراء وهاب عبدالعزيز زيدان	3 23
70.83	425	ناجح	63	96	70	51	75	70	212320266024 دينا محمد عبود مخلف	24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة رياض الصالحين الابتدائية

0266

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
67.5	405	ناجح	60	56	73	50	74	92	رجوه خالد اسعد مخلف	212320266025	25
76.33	458	ناجح	79	69	70	67	92	81	رحيق عادل حسين حرب	212320266026	26
79.67	478	ناجح	76	79	78	58	94	93	رغد خالد عبدالعزيز زيدان	212320266027	27
0	0	مكمل	74	71	74	40	85	80	رقية ياسر حسن عبطان	212320266028	28
91.83	551	ناجح	94	90	100	72	97	98	رنا رعد صبري جاسم	212320266029	29
74.17	445	ناجح	60	87	82	51	70	95	ز هراء ياسر جهاد محمود	212320266030	30
82	492	ناجح	84	85	100	50	77	96	سبأ ضياء ناظم عبدالعزيز	212320266031	31
75.33	452	ناجح	82	80	71	60	79	80	شهد علي ثاير يعكوب	212320266032	32
77.5	465	ناجح	64	88	100	70	58	85	طيبة سفيان ثاير يعكوب	212320266033	33
69	414	ناجح	60	84	81	55	71	63	طيبة عزيز طلب مهدي	212320266034	34
85.83	515	ناجح	92	83	100	52	94	94	فاطمة حسين علوان محمود	212320266035	35
74.5	447	ناجح	62	73	91	57	86	78	ماریا بسام حسین عباس	212320266036	36
88.67	532	ناجح	84	89	100	65	96	98	ملك فراس ظاهر يعكوب	212320266037	37
82.5	495	ناجح	78	95	98	54	93	77	منار بشار کریم علي	212320266038	38
80.83	485	ناجح	69	74	90	69	95	88	نور الهدى عدي احمد خميس	212320266039	39
66.67	400	ناجح	67	82	72	50	60	69	وديان صالح صبار مخلف	212320266040	40

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
80%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
0070	1	1	0	7	5	2	32	11	21	0	0	0	40	17	23	40	17	23
				عيات	الاجتما	.م	العلو	سيات	الرياط	زية	غة الانكليا	П	فة العربية	اللة	لامية	الاس	ضوع	الموا
				0			0		4		4		1		2		عدد الراسبين	
					100% 1		00%	0% 90%		90%			98%		95%		نسبةالنجاح	



 نتائج الامتحانات
 العامة للسادس الابتدائے،

 2023/2022
 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0266 اسم المدرسة مدرسة رياض الصالحين الابتدائية

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص